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ÖNSÖZ 

Üniversitemiz Genel Sekreterliği koordinasyonunda tamamlanan 

180 Günlük Eylem Planı (01.10.2021 - 31.03.2022)'nda, 31 eyleme yer 

verilmiş ve 2� eylem tamamlanmıştır. 7 eylem ise çeşitli nedenler 

ile tamamlanamadığından dolayı eylemler ile ilgili çalışmalar �

Eylem dönemine bırakılmıştır. Bu eylem döneminde stratejik insan 

kaynakları yaklaşımı ile ele alınan insan kaynakları yönergesi ve 

bu yönergeyi tamamlayıcı bir unsur olarak rotasyon yönergesi 

hazırlıkları tamamlanmıştır. İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri ile iç 

kontrol eğitimleri için ayrı ayrı olmak üzere çevrimiçi eğitim 

içerikleri hazırlanarak seslendirilmiş ve idari personellerimize, 

temel iş sağlığı ve güveliği eğitimlerinin ve sınavlarının çevrimiçi 

olarak yürütülmesi süreci tamamlanmıştır. 

3. Eylem döneminde dijital dönüşüm kapsamında da önemli çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Bu

kapsamda kapı araç geçişleri için online başvuru ve ödeme sistemi geliştirilmesi, personel ilişik

kesme işlemlerinin Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden gerçekleştirilmesi, Öğrenci Bilgi Sistemi yazılımı

işçin çoklu dil desteği çalışması, üniversitede kullanılan tüm yazılımlara tek pencereden erişim

imkanının sağlanması gibi değerli çalışmalar yapılmıştır.

Eylem döneminde tamamlanan diğer bir örnek çalışma ise KTÜ online satış mağazası ön 

hazırlıkları çalışmasıdır. www.l955ktu.com adresi üzerinden faaliyet gösterecek online satış 

mağazası için kurumsal kimlik çalışması ve ürün tasarım çalışmaları dahil gerekli hazırlıklar 

tamamlanmıştır. Fiziki mağaza için görüşmeler devam etmektedir. Üniversitemizin kuruluş tarihi 

olan 20 Mayıs'ta, üniversitemizin yeni web sayfası ile birlikte fiziki mağaza açılışının da yapılması 

hedeflenmektedir. 

Üçüncü 180 Günlük Eylem Planı döneminin başarılı bir şekilde tamamlanmasında ve bu sonuç 

raporunun hazırlanmasında katkı sağlayan başta üniversitemiz Genel Sekreterine, Genel 

Sekreter Yardımcılarına, çalışma gruplarında görev alan ve destek veren tüm personelimize 

teşekkür eder, sonuç raporunun üniversitemiz ve paydaşlarımız açısından yararlı olmasını dilerim. 

Prof. Dr. Hamdullah ÇUY ALCI 

Rektör 

http://www.1955ktu.com/
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https://youtu.be/5LaJTdaXxj4
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https://www.ktu.edu.tr/ilan
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